TEL 0575-23-9251

令和５年７月２１日に明治ホールディングス株式会社、岐阜県、南武芸
財産区、東武芸財産区、広見財産区、中濃森林組合及び関市との間で協定
を締結した「企業との協働による森林づくり」の植樹活動を行います。

日 時 令和６年１１月１６日（土）１３時３０分～１５時３０分
場 所 関市武芸川町谷口寺尾 千本桜公園
行 程 １３：３０ 作業内容及び注意事項の説明

１３：４０ 植樹活動 樹種：コナラ２００本程度
１５：３０ 終了

出席者数 約３０人
（予定） 明治ホールディングス(株) 社員 １３名

東武芸財産区管理会委員 ４名 南武芸財産区管理会委員 ５名
広見財産区管理会委員 ７名 中濃森林組合 ３名

協定の概要
所 在 地：関市武芸川町谷口寺尾及び谷口欠ケ三洞地内
協定面積：１５ha
森の名称：きのこの山・たけのこの里の森～明治グループ自然保全区～
協定期間：令和５年７月２１日～令和１０年３月３１日
主な活動：森林整備活動（植栽、下刈り、歩道整備）、地域交流活動など

軟骨伝導聴覚イヤホン

〈報道関係者各位〉 令和６年１０月２５日
関市健康福祉部　市民健康課

※令和6年10月１日から
生活保護受給者・非課税世帯の方の自己負担額が無料になります☆

津保川イベント実行委員会
関市、関市東商工会、めぐみの農業協同組合、中濃森林組合、NPO法人上之保さつき交流協会、NPO法人日本平成村、
一般社団法人関市観光協会、関市自治会連合会武儀支部・上之保支部、上之保ふれあいのまちづくり推進委員会

主 催

問合せ先

構 成

津保川イベント実行委員会事務局（関市上之保事務所内）TEL.0575-47-2001

関市上之保
生涯学習センター

N

●
上之保商工会館

●

●
関警察署
上之保駐在所

●上之保温泉ほほえみの湯

至郡上市

上之保生涯学習センター
第2駐車場

上之保川合グラウンド
（旧上之保中学校）臨時駐車場
無料シャトルバス運行

津
保
川

至下呂市

至関市街

関市上之保
事務所

P

P

案内図

津保川産業祭津保川産業祭
第38回

地元特産品の直売コーナ
ー・各種ステージイベント

あり！

ー

場

ーナー・各種ステージ

チェウニチェウニ

マジカル♡パレードBEACHマジカル♡パレードBEACH

冴木ゆう冴木ゆう

関市HP 文化祭HP

ステージ発表フェスティバル

関市武芸川ふるさと館展示場所
岐阜県関市
武芸川町八幡 1566

飲食FOOD

物販SHOP WORKSHOP WAKUWAKUワークショプ

20
集結！

店舗
以上

9:00~

9:30~

9:50~

10:15~

10:45~

11:10~

11:40~

12:15~

12:45~

13:15~

13:45~

14:15~

14:45~

15:15~

16:00

開会

武芸小学校バンドクラブ（バンド演奏）
博愛小学校５年生（横笛 太鼓演奏）
武芸小学校４年生（一色十六拍子太鼓演奏）
（仮）武芸川ジュニアウインドオーケストラ（吹奏楽演奏）
武芸川太鼓（太鼓演奏）
武芸川太極拳クラブ（太極拳演舞）
武芸川琴修会（大正琴演奏）

メレモエ フラ サークル（フラダンス）
チーム　ネイロ（ピアノ演奏　歌）
武芸川ギター同好会（ギター演奏）

ヤスwith みゆき（ボーカル ギター バイオリン演奏）
Morning （エレクトーン演奏）
ねぇやんず（バンド演奏）
Rui&Yuuto（JAZZ演奏）
閉会

わくわく
体験コーナー

出演予定時間は前後する場合がございます。

9:00-16:00（雨天決行）9:00-16:00（雨天決行）
11.3Sunday
関市武芸川生涯学習センター
岐阜県関市武芸川町小知野７７９-１

関市武芸川事務所ほか
関市武芸川生涯学習センターP

オータムフェス
武芸川

2024

物販
わくわく体験コーナー

飲食

キッ
チン
カー

ワークショップ

【本リリースに関する問合せ先】市民協働課　0575-23-6751

‼

上之保地域おこし協力隊員

「かみのほすまいる」

上之保地

域おこし協力隊員 蕗谷
ふ き や

柾輝
ま さ き

「かみのほすまいる」

津保川産業祭

◆ＭＶでは上之保の名所、特産品などを数多く紹介